
Terça, 21 de Setembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 40

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
EXTRATOS DE CONTRATO .............................................................................................................. 2

CÂMARA DE VILA NOVA DOS MARTÍROS-MA ................................................................................ 2

Página 1/3



Terça, 21 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 40
 

Gabinete da Presidência

EXTRATOS DE CONTRATO

CÂMARA DE VILA NOVA DOS MARTÍROS-MA

CÂMARA DE VILA NOVA DOS MARTÍROS-MA –

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021. PARTES: A

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS

MARTÍRIOS. Através do Gabinete do Presidente e a

empresa SOUSA LOPES SOCIEDADE INIDIVIDUAL

DE ADVOCACIA. CNPJ nº40.077.978/0001-76. OBJETO:

Contratação de escritório de Advocacia para prestar serviço

de consultoria jurídica para atender o exercício de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 15.09.2021. VIGÊNCIA:

31.12.2021. VALOR GLOBAL: R$ 15.900,00 (Quinze mil

e novecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 11 –

Câmara Municipal 10.031.0001 2.085 – Manutenção da

Câmara Municipal 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93

e suas alterações – Dispensa nº 008/2021 - Processo

Administrativo nº 008/2021. ASSINATURAS: João

Fredson Alves de Carvalho. Presidente da CÂMARA

MUNICIPAL e o senhor Nelson Keven Sousa Lopes,

proprietário da empresa SOUSA LOPES SOCIEDADE

INIDIVIAL DE ADVOCAIA. Vila Nova Dos Martírios –

MA. 21.09.2021.

Publicado por: Daiane Alves Martins Oliveira

Código identificador: $EwJ8J5vHIaa

Página 2/3



Terça, 21 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 40
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios
Av. Rio Branco, S/N, Centro - Vila Nova dos Martírios

Cep: 65.924-000

João Fredson Alves de Carvalho
Presidente

Daiane Alves Martins Oliveira
Chefe de Gabinete

Informações: cmvnmartirios@hotmail.com

MUNICIPIO DE VILA
NOVA DOS MARTIRIOS
CAMARA
MUNIC:01623864000122

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=VILA NOVA
DOS
MART?RIOS/OU=34173682000318/OU=Secretar
ia da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA
MUNIC:01623864000122 Data:21.09.2021 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	EXTRATOS DE CONTRATO
	CÂMARA DE VILA NOVA DOS MARTÍROS-MA



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-21T23:00:14-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=VILA NOVA DOS MART?RIOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS CAMARA MUNIC:01623864000122
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




